CORRESPONDEN A LOS FONDOS ESPECIALES DESTINADOS A COMPLETAR LOS 
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO DEL MUNICIPIO; OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL 
DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO DOLARES CON OCHENTA Y CiNCO CENTAVOS 
($843,294.85) CORRESPONDEN A LA CONTRIBUCION ADICIONAL ESPECIAL (CAE); UN 
MILLON SESENTA Y OCHO MIL ($1,068,000.00) AL FONDO DE REDENCION MUNICIPAL­
IVU; Y PARA OTROS FINES: 

PORCUANTO: 

PORCUANTO: 

PORCUANTO: 

PORTANTO: 

SECCION 1 ra: 

OESCRFCl6N 
FON DO 

DEFONDO L:. l.: 
Fordo General 01 

Fordo Gena-al 01 

Fordo Gene-al 01 

Fordo General 01 

Fordo General 01